
20 Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz

Počet dnů / počet nocí Typ ubytování Cena

6 dnů / 3 noci rodiny 10.390 Kč

7 dnů / 4 noci rodiny 11.790 Kč

CENA ZAHRNUJE: Dopravu zájezdovým busem s klimatizací a WC, ubytování s plnou 
penzí, průvodce, eurotunel/trajekt, cestovní pojištění včetně léčebných výloh v zahrani-
čí, pojištění na storno zájezdu a připojištění na covid-19, barevná mapa Londýna.

CENA NEZAHRNUJE: Vstupné a kapesné v GBP, drobná EUR (tranzit).

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2023)

Další varianta nejoblíbenějšího zájezdu. Tentokrát vás zavede 
na jihovýchod Anglie, do historického městečka Canterbury 
a nádherných zahrad v Leeds Castle.

Program:
1. den Odjezd z ČR, tranzit SRN, Belgie, Francie

2. den V ranních hodinách přeprava do Anglie.
Londýn – celodenní prohlídka – poznávání zahájíme vyhlídkovou jízdou 
lanovkou přes Temži, ze které se nám naskytne neobvyklý pohled na 
O2 Arénu a severní Greenwich. Následuje přejezd nadzemní dráhou (DLR) 
kolem nejmodernější čtvrtě Docklands až do oblasti City – vyfotíme si 
Tower of London (bývalé královské sídlo, vězení a popraviště, dnes výstava 
královských korunovačních klenotů a historických zbraní), zvedací most 
Tower Bridge, bitevní křižník HMS Belfast, od kterého budeme mít výhled 
na nejmodernější stavby podél Temže (např. Gherkin – okurka nakládačka či 
Shard – nejvyšší stavba Británie s 310 metry), The Monument – místo, kde 
vypukl ničivý Velký požár v roce 1666., St. Paul’s Cathedral – mistrovské dílo 
architekta Sira Christophera Wrena ze 17. století.
Ubytování v hostitelských rodinách.

3. den Chatham – historické doky, které byly po 4 století nejdůležitějším 
centrem pro výrobu a opravu válečných lodí v Británii. Doky nabízejí prohlídku tří 
historických plavidel – bojová ponorka Ocelot Submarine z období studené války, 
ocelový torpédoborec HMS Cavalier z r. 1944 a HMS Gannet z r. 1878. V jedné 
z budov se podíváme na výrobu lan potřebných k provozu lodí a nenecháme si ujít 
výstavu záchranných člunů od historických až po ty současné. 
Rochester – historické město známé pro svůj hrad pyšnící se nejvyšší 
obrannou věží v Anglii a druhou nejstarší katedrálou v Británii z r. 1080.
Ubytování v hostitelských rodinách.

4. den Dover Castle – středověký hrad postavený Jindřichem II. ve 12. století, 
za 2. sv. války velitelské stanoviště protiletecké obrany, v tunelech pod hradem 
se ukrývá muzeum věnované životu během války s množstvím autentických 
exponátů (operační sál, řídící centrum, radarová stanice, jídelna apod.)
Canterbury – historické městečko, nejznámější poutní místo v Anglii se 
slavnou gotickou katedrálou, v případě zájmu vyhlídková plavba loďkou – 
Historic River Tours
Ubytování v hostitelských rodinách.

5. den Leeds Castle –rozkládá se na dvouostrovech uprostřed jezera, vypadajíc 
spíše jako hrad z pohádek než obranná pevnost. Původně normanský hrad byl 
přestaven na počátku 20. století, nyní slouží ke komerčním účelům. Čekají nás 
a nádherné zahrady, voliéry s exotickým ptactvem, rozlehlý park a přírodní 
bludiště
Hastings – město proslavené bitvou, která se odehrála v okolí, bývalá rybářská 
a pašerácká vesnice, dnes oblíbené přímořské letovisko – procházka starým 
městem, návštěva Smuggler‘s Adventure – pašerácké jeskyně, bludiště 
tmavých jeskyní, tunelů a chodeb v kopci West Hill, výstava o životě pašeráků, 
Hastings Castle – zřícenina prvního normanského hradu v Anglii
V případě času zastávka v Rye – jedno z nejpůvabnějších městeček v Anglii 
s dlážděnými uličkami a hrázděnými domky, zřícenina hradu, městské hradby, 
obchůdky se starožitnostmi a keramické dílny, oblíbené místo umělců.
Ubytování v hostitelských rodinách.

Krásy jihovýchodní Anglie (Kent) 
Canterbury, Hastings, Chatham, Dover Castle

6. den Londýn – Westminster – projížďka lodí po Temži, London Eye – největší 
vyhlídkové kolo v Evropě, procházka kolem budov Parlamentu s věhlasným 
Big Benem, Westminster Abbey, Buckingham Palace, Trafalgar Square, 
Leicester Square, Soho, Covent Garden.
V podvečer odjezd z Londýna, přeprava do Francie.

7. den Návrat do ČR.

Vydejte se prozkoumat válečné tunely, které se 
skrývají v útesech přímo pod hradem Dover!

KLÍČOVÉ INFORMACE

-  nejbližší destinace = velmi 
krátké časy přejezdů mezi 
navštívenými místy

-  hostitelské rodiny vyzvedávají 
studenty na určených místech srazu




